okolicznościowej z okazji Mikołajek dla 80 osób Zamawiający dokonał wyboru 

najkorzystniejszej oferty, którą jest Oferta Nr 1 złożona przez DJUMP 

D. Kierznikowicz, J. Smoliński Spółka Cywilna Aleja Józefa Grzecznarowskiego 

29/31, 26-610 Radom z całkowitą ceną brutto 6 400,00 zł /słownie: sześć 

tysięcy czterysta złotych 00/100/.  

Wyboru dokonano w oparciu o ustalone dla danego zamówienia kryteria oceny ofert: 

„cena” – 80% i „atrakcyjność programu” – 20%: 

Zamawiający, informuje ponadto, że w przedmiotowym postępowaniu została odrzucona 

oferta jednego Wykonawcy.